Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +30 0323.5411 6324 4911 fax +39 0323.643020

P )ﬂ“ Sn E_ﬂ %&@n@’a e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiven it

'/ Ariends San-aria Lecale
def Varbaro {usic dssole

P.LICod.Fisc, 0634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

4 LUGLIO 201
DELIBERAZIONEN. 682 del  °

CONCORSO PUBBLICO PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI
GINECOLOGIA E OSTETRICIA
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE

O Mmoo

'anno duemiladiciotto il giorno QUATTRO

delmesedi L HGLIO in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REGIONE
'PIEMONTE

WWW.regione. piemonte.it/sanita Pagina 1di6



ASL VGO,

) j Azienda Sar:sria Locals
dat Verbano Cusic Dssos

Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.askveo it

PLICod.Fisc. 00834880033

l'estensore deli’atto

sig/Dr. e hcuin o Scllioctg
1 ;

7

Omegna, i _L -%-2018

Il responsabile del procedimento

e e P
Sig/Dr.__ %jﬁw_{u: img:::{;;&;fﬁ

s B

- PR SO i
Omegna, i __ & 7 1 solE

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento

1i Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

data

al N. conto
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Annotazioni eventuali :

REGIONE
'PIEMONTE

wwivregione picmonte.i/sania

Pagina2di 6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 D323.5411 0324.4911 fax +3% 0323.643020

, ﬁgg S L VC @ e-mail; protocolio@pec.asiveo.it - www.asveo.if
S, = a * ) S ]
'/ hziende Saroavia iecale
def Varbano Jusic Ossela

P.LICod.Fisc. 60634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato con
deliberan. 290 del 12/05/2017.

Richiamata la deliberazione n. 287 del 27.03.2018 con la quale era stato emanato
pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di
Ginecologia e Ostetricia

Preso atto che entro il termine massimo per la presentazione delle domande al
suddetto pubblico concorso fissato per il giorno 25 Giugno 2018, sono pervenute o
risultano inoltrate a mezzo raccomandata le sottoelencate istanze :

Cognome e nome data di nascita
CAPUANO Andrea 25/03/1977
CARRARA Melissa 05/01/1986
DEAMBROGIO Francesca 27/06/1986
DI OTO Alessia 17/02/1978
FASOLA Mara 09/01/1966
FIORENTINO Riccardo 08/12/1985
GHAZOUL Jorge Omar 06/06/1972
PALMESE Eleonora 30/07/1982
PONILI Alerto 19/06/1984
RUGGIERO Maria 24/05/1980

Preso atto che tutti i candidati sopra elencati risultano ammissibili in quanto in
possesso dei requisiti specifici di ammissione richiesti nel bando di concorso

Preso atto inoltre che:

a) la Regione Piemonte ha designato quali propri rappresentanti nella Commissione
Esaminatrice del concorso in questione i Sigg.ri :

Titolare : Dott. TUQ Federico
Direttore S.C. Ostetricia Ginecologia ASL AL

Supplente: Dott. VOLPI Eugenio Oreste
Direttore S.C. Ostetricia Ginecologia ASO S.Croce e Carle Cuneo

REGIONE
# PIEMONTE

www.regione. piemonte.ivsanits Pagina 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel, +39 0325.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020

% g o :
T A*SRE’W it :,,@‘ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.astveo.it
' dzianda Sgn-laris Locale
ALIOAGE ai AT P1JCod.Fisc. 00634580033
del Verhane Jasie Ossola

b) la Commissione incaricata dei sorteggi ex art. 6, D.P.R. n. 483 del 10.12.1997, ha
individuato quali ulteriori componenti della Commissione giudicatrice i Sigg.ri :

Titolare: Dott.ssa GIOLITO Mariarosa
Direttore S.C. Ostetricia Ginecologia ASL TO2

Supplente:  Dott. GRASSANO Piero Guido Mario
Direttore 5.C. Ostetricia Ginecologia ASL AL

Dato atto che la Direzione Generale ha individuato quale Presidente della
Commissione Esaminatrice il Dott. ARNULFO Alberto — Direttore SOC Ostetricia Ginecologia
ASL VCO quale titolare e il Dott. MONTIRONI Pier Luigi — Direttore SOC Ostetricia
Ginecologia ASL TOS quale supplente, mentre le funzioni di Segretario saranno svolte daila
Sig.ra COLLECCHIA Stefania, Collaboratore Amministrativo Professionale, quale titolare e
dalla Dott.ssa BISETTI Laura, Collaboratore Amministrativo Professionale, guale supplente;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per ['assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dellart. 3 del d.lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA
1°) Di_ammettere al pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia i sequenti
istanti tutti in possesso dei requisiti di partecipazione previsti nel bando :

Cognome e nome data di nascita

CAPUANO Andrea 25/03/1977
CARRARA Melissa 05/01/1986
DEAMBROGIO Francesca 27/06/1986
DI OTO Alessia 17/02/1978
FASOLA Mara 09/01/1966
FIORENTINO Riccardo 08/12/1985
GHAZOUL Jorge Omar 06/06/1972
PALMESE Eleonora 30/07/1982
PONILI Alberto 19/06/1984
RUGGIERO Maria 24/05/1980

REGIONE

# PIEMONTE

wwiav.regione piemonte.it/sanita

Pagina 4 di 6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

™ ﬁfa_ Sh E.,, Eﬁﬁgﬁn e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.ashveo it

S S Agiengs San-taria Locale
del Verbanes Jusi Despld

PLICod Fisc. 00634880033

2°)  Di_nominare nella composizione di seguito indicata, la Commissione Esaminatrice
del pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente
Medico di Ginecologia e Ostetricia

TITOLARI SUPPLENTI

PRESIDENTE

Dott. ARNULFQO Alberto Dott. MONTIRONI Pier Luigi
Direttore S0C Ostetricia Ginecologia ASL VCO birettore SOC Ostetricia Ginecologia ASL TOS

individuati dalla A.S.L.

COMPONENTI

Dott. TUQO Federico Dott. VOLPI Eugenio Oreste
Direttare SOC Ostetricia e Ginecologia Direttore SOC Ostetricia e Ginecologia
ASL AL ASD S.Croce e Carle Cuneo

designati dalla Regione Piemonte

Dott.ssa GIOLITO Maria Rosa Dott. GRASSANO Piero Guido Mario
Direttore SOC Ostetricia Ginecologia Direttore SOC Ostetricia Ginecologia
ASL TOZ ASL AL

sorteggiati dai ruoli nominativi regionali

SEGRETARIO

COLLECCHIA Stefania BISETTI Laura
Collaboratore Amm.vo Professionale ASL VCO  Collabg e Amm.vo Professionale ASL VCO

individuati dalla A.S.L.

Omegna, li - 4 LUG 207 1L DIR

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVO},E’*}
Dott.ssa Anna Ceria ( L/ .
FIRMA wZy

p g

/
]

DATA fv‘/i‘r ‘&\Q

J
1L DIRETTORE SANITARIO FAVORE)/ L.LE ;,
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi / / /&/A
FIRMA___ LAY,

pata (3 !Qi?v ;ug/ié(

REGIONE
% ®PIEMONTE

www.regione. piemente.it/sanita Pagina 5di6



f‘m ASL.VCO,

L

Azlenda San-zriz Locals
det Verbano Cusin Ossols

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Cmegna (VB})
Tel, +39 0323 5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

P.LICod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in  pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno_____~ & 11i6, 2118 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

del

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON, FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

www regione piemonte. ivsanita

Pagina 6 di 6




